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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22923401G

2. Data e Regjistrimit 21/05/2002
3. Emri i Subjektit PELARI / A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, rruga" Hasaf Dishnica", 
pallati nr - 15 kati i gjasht. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetimi i Radio Televizionit Fm private me emrin 

RADIO FIERI, çdo lloj veprimtarie ne median e shkruar si 
dhe çdo lloj veprimtarie qe i perket ketyre sherbimeve.
Erisa Pelari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2017                Deri: 06/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SifiPelari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER L.APOLLONIA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PELARI / A
Telefon: 0692027887  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:27407, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:19-03-2002 Emri i Subjektit:"Pelari/A Forma Ligjore:Sh.p.k Data e 
Themelimit: 15.03.2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja Konferenca e Pezes, Fier. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Autoservis mjetsh te markave e tonazheve te ndryshme, 
tregtim me shumice e pakice, import eksport te paisjeve, eksport import dhe tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme, ushqimore, industriale, elektroshtepiake, 
konfeksione, bar restorant. Perfaqesuesit Ligjor:Sifi Pelari Ortaket:Sifi Pelari

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (91).pdf

2. 28/10
/2003

Numri i Vendimit:27407/1, Gjykata:Tirane
Pakesimi i objektit ne: Transemetim radio televizion Fm private me emerimin Radio Fieri, 
çdo lloj veprimtarie ne median shkruar si dhe çdo lloj veprimtarie qe i perket ketyre 
sherbimeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (91).pdf

3. 15/01
/2007

Numri i Vendimit:27407/2, Gjykata:Tirane
Pakesimi i objektit ne: Transmetimi i Radio Televizionit Fm private me emrin RADIO 
FIERI, çdo lloj veprimtarie ne median e shkruar si dhe çdo lloj veprimtarie qe i perket 
ketyre sherbimeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (91).pdf

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257151-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692027887")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Pelari")                      Nga data "28/05/2009             
Ne daten "28/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Sifi Pelari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787161E-99E3-4EDB-A622-FA0C65D85488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787161E-99E3-4EDB-A622-FA0C65D85488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787161E-99E3-4EDB-A622-FA0C65D85488
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-224082-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 20.08.2015, ku është 
vendosur: - Miratimi i statutit  të shoqërisë. :- Riemerimi i administratorit të shoqërisë. – 
Ndryshimi i adresës kryesore.  Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje me Ligjin  
nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, rruga" Hasaf Dishnica", pallati nr - 15 kati i gjasht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RAMIZ 
ARANITAS 11.JANARI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sifi Pelari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Pelari")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/05/2009")            u be              ("20/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Pelari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2014")            u be              ("20/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207488-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 20.03.2017, per riemerim 
te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redian Myftaraj")                      Nga data 
"20/03/2017             Ne daten "20/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Alket Pelari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989E6C92-6CFD-41F6-B058-E9377B8FC4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3FA5A3-EDC4-4E1D-A10D-21AB0E3298C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D49202-2834-46CF-AC81-73E9EB2324B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D49202-2834-46CF-AC81-73E9EB2324B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A9DC4-AC85-4358-9C42-986FA9DFD823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66960775-A82D-4356-B5D8-F84E5986D324
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505384-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Z. Redian Myftaraj dhe emerimin e Znj.Erisa Pelarisi administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erisa Pelari")                      Nga data "06/10/2017             
Ne daten "06/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Redian Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4EBE39-E1EF-49CB-80CF-6C3391042351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4EBE39-E1EF-49CB-80CF-6C3391042351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E23967-72E2-4ED2-BACC-E2D3C6822933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614A7EB2-1ECE-40A3-A468-2EC83E585ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AF19D-C0EC-4F4A-B4AC-F4B5CDE2E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AF19D-C0EC-4F4A-B4AC-F4B5CDE2E501

